נראה כי קיימת התקדמות, אך התקדמות איטית, ובית משפט סבור שיש לאפשר לו זאת עם הקצב שלו.

ידחה לטיעונים לעונש ולקבלת תסקיר משלים ליום 11.3.15 שעה 10:00, בבית משפט השלום בקרית גת.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות מבחן.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה, 30/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה